
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 815355

1 259 375 Kč
za nemovitost
325,00Kč/m2, cena vč.
právních služeb a
nákladové položky RK

Prodej louky, 3875 m², Ostrava
71300, Ostrava

Celková plocha: 3 875 m2 Druh pozemku: trvalý travní porost
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek s celkovou výměrou 3875 m2, pozemek není ve sklonu.
Rozdělení pozemku je dáno dle listu vlastnictví (LV). Parcela s výměrou cca 335 m2, která která je dle LV označena
jako stavební, další parcely jsou dle LV vedeny jako zahrady, s výměrou 900 m2, zbývající část pozemku je na LV
označena jako orná půda, s výměrou přes 2600 m2. Pozemky tvoří jeden celek, a takto jdou do prodeje, nový vlastník
může jednotlivé části pozemku využívat samostatně k účelům dle svých potřeb, ale vše v souladu s vyjádřením obce ve
věci možnosti využití pozemku. Sítě jsou obecně řešeny podél komunikace bez bližšího upřesnění. Financování
zajistíme našim hypotečním specialistou. Doporučujeme prohlídku.

Vyřizuje
Dvořák Pavel
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


